
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Przemęcie

1

Zarządzenie Nr 3.2015

Zarządzenie Nr 3.2015 Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Przemęcie z dnia 25 czerwca
2015 roku w sprawie: powołania Administratora Bezpieczeństwa Informacji w Gminnym Ośrodku Pomocy
Społecznej w Przemęcie

K.0100.3.2015

 Zarządzenie Nr 3.2015

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Przemęcie

z dnia 25 czerwca 2015 roku  

w sprawie: powołania Administratora Bezpieczeństwa Informacji w Gminnym Ośrodku Pomocy
Społecznej w Przemęcie

 

            Na podstawie art. 36a ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku o ochronie danych osobowych (Dz. U. j.t. z
2014 r. poz. 1182) zarządza się, co następuje:

 

§ 1. Powołuję z dniem 25 czerwca 2015 r. Panią Patrycję Pabich na Administratora Bezpieczeństwa Informacji (ABI) w
Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Przemęcie na okres zatrudnienia lub do czasu odwołania.

 

§ 2. 1. Do zadań Administratora Bezpieczeństwa Informacji należy w szczególności:

1) zapewnienie przestrzegania przepisów o ochronie danych osobowych, w szczególności przez:

a) sprawdzanie zgodności przetwarzania danych osobowych z przepisami o ochronie danych osobowych oraz
opracowanie w tym zakresie sprawozdania dla administratora danych,

b) nadzorowanie opracowania i aktualizowania dokumentacji, o której mowa w art. 36 ust. 2 ustawy o ochronie
danych osobowych, oraz przestrzegania zasad w niej określonych,

c) zapewnianie zapoznania osób upoważnionych do przetwarzania danych osobowych z przepisami o ochronie danych
osobowych;

2) prowadzenie rejestru zbiorów danych przetwarzanych przez administratora danych, z wyjątkiem zbiorów, o których
mowa w art. 43 ust. 1, zawierającego nazwę zbioru oraz informację, o których mowa w art. 41 ust.1 pkt 2-4a i 7
ustawy o ochronie danych osobowych,

3) prowadzenie ewidencji osób upoważnionych do przetwarzania danych osobowych.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Administratorowi Bezpieczeństwa Informacji.

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej.

§ 5. Traci moc zarządzenie Nr 11/2009 Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Przemęcie z dnia 28



Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Przemęcie

2

grudnia 2009 roku w sprawie powierzenia obowiązków w zakresie ochrony danych osobowych. (GOPS-0161/11/2009)

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


